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
Fg. 10, Part. 197, Sub. 4, Zc. 1
Categoria A4
Cl.2, Cons. 4,5
Piano S1-1

Dal 18/07/2006 al 21/11/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 10, Part. 1108, Sub. 4, Zc. 1
Categoria A4
Cl.2, Cons. 4,5
Rendita € 255,65
Piano S1-1

Dal 21/11/2023 al 22/11/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 10, Part. 1106, Sub. 5, Zc. 1
Categoria A4
Cl.2, Cons. 4,5
Superficie catastale 77 mq
Rendita € 255,65
Piano S1 - 1

 I titolari catastali corrispondono a quelli reali. -
L'immobile Particella 197 Subalterno 4  fu soppresso nel 2006
e costituito l'immobile attuale: Foglio 10 Particella 1108 Subalterno 4
pratica n. AQ0112262, in atti dal 18/07/2006 - VARIAZIONE
MODIFICA IDENTIFICATIVO - VARIAZIONE PER MODIFICA IDENTIFICATIVO - ALLINEAMENTO MAPPE
(n.16611.5/2006) -
"" Attualmente la part. a seguito di Allineamento catastale redatto dal sottoscritto
è individuata correttamente con il sub.5 particella 1106, foglio 10,
Pratica n. AQ0102666 in atti dal 21/11/2023. ""

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

10 1106 5 1 A4 2 4,5 77 mq 255,65 € S1, 1

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

La planimetria catastale non era presente in catasto, andava redatta ed inserita con pratica DOCFA.
Il sottoscritto ha redatto la planimetria dello stato attuale di fatto, che non dovrebbe essere variato rispetto allo 
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stato originario del costruito, infatti i vani sono partizionati dal muro centrale portante che non può aver subito 
spostamenti, e neanche il tramezzo che separa cucina e bagno, ospitando questo gli impianti idrici sanitari di 
tali locali e gli scarichi (comuni) discendenti nel piano sottostante di altra u.i.  In conclusione non potrebbero 
essere stati eseguiti lavori tali da stravolgere sostanzialmente gli spazi interni, tantomeno variare il numero di 
vani (4,5 attuali) che coincidono con quelli della visura catastale.   L'esecutata dichiara (in allegato) che dal 
momento dell'acquisto della u.i. (2006) non ha eseguito lavori per diversa distribuzione degli spazi interni, e 
quindi sulle murature. 

Il numero della particella indicata nel pignoramento (part.1108) era riportato in mappa nel Foglio n.10 sulla 
sagoma planimetrica di un altro fabbricato; invece sulla sagoma del fabbricato in oggetto è riportato il n.1106 
(catasto terreni); non vi era corrispondenza quindi fra l'identificativo del catasto terreni e del catasto fabbricati. 
Con pratica DOCFA è stata regolarizzata l'intestazione catastale ed inserita anche la planimetria.

PRECISAZIONI

 E' completa la documentazione ex art. 567 c.p.c. ;  vi è
congruenza tra l'esecutato e il soggetto titolare dei diritti reali
oggetto di pignoramento.

PATTI

Non risultano contratti di locazione in essere

STATO CONSERVATIVO

L'immobile ad oggi è occupato dalla Signora esecutata ed in buono stato di conservazione.

PARTI COMUNI

 L'immobile presenta una corte comune (coperta) per l'accesso alla cantina al piano SI che avviene 
esternamente rispetto all'appartamento in oggetto di perizia;  L'accesso alla u.i. in perizia avviene 
esternamente al fabbricato, attraverso scale in parte esterne, ed in parte inserite in una loggia di pertinenza 
esclusiva.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

 Non si rileva la presenza di servitù gravanti sull'immobile.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI
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# Fondazioni: realizzate in profondità attraverso travi massicce in muratura.
# Esposizione: Le tre facciate esterne della u.i. si espongono a Sud, Ovest, Nord.
# Altezza interna utile: 3,00 m 
# Strutture verticali: pareti in muratura di mattoni in laterizio alternati da blocchi in pietrame calcareo e malta 
cementizia, in buono stato di conservazione.
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